5. Mai 2016

4. Pinswanger Mountainbike - Bergsprint
auf's Dreilandereck

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter: SV Pinswang

Start: 14:00 Uhr beim Gemeindeamt Pinswang

Streckenlange: 4,6 km
Hdhenunterschied: 354 hm

Wertung: Mittelzeit

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein
1. 32 i, MAIER Thomas
RSV Allgau Outlet Sonthofen
2. 14 s WEX Melanie
RC Reutte
3. 36 i, WINKLER Daniel
RC Reutte
4, 29 . DIRR Andreas
Mountain-Rider.Com
5. 12 e, SORGEL Julia
S'Radhaus Lechaschau
6. 13 PERKTOLD Vanessa
S'Radhaus Lechaschau
7. P4 KERBER Andreas
RSC Auto Brosch Kempten
8. 45 e, GROGER Andreas
RSV Allgau Outlet Sonthofen
9. T o, WIND David
TEAM WNT Radhaus
10. 38 e, KUHN Sebastian
RSC Auto Brosch Kempten
11. 49 STRIEGL Florentine
RSC Auto Brosch Kempten
12. 8 i SCHADLE Mario
TEAM WNT Radhaus
13. 11 e, WORZ Paulina
RSC Auto Brosch Kempten
14. 48 ., KNITTL Michael
TEAM WNT Radhaus
15. 50 . DURR Marc
RSV Allgau Outlet Sonthofen
16. 44 e SCHIMPFOSSL Felix
R3 Racingteam Tirol
17. 41 MAGES Walter
RC Reutte
18. 46 .o, DODLER Andre

RSV Allgau Outlet Sonthofen

19. 5 PRESSLAUER Florian

TEAM WNT Radhaus

05-05-2016 / Pinswang (AUT)

Zeit-1

21:32,10

21:48,00

20:56,60

20:40,30

22:14,20

19:56,80

19:47,40

19:38,10

19:37,00

19:09,60

19:02,80

18:53,10

18:46,40

18:45,30

18:29,30

18:06,10

17:52,80

17:34,40

17:30,30

MZ-Abw.

MZ=21:23,92
+8,18

+24,08

-27,32

-43,62

+50,28

-1:27,12

-1:36,52

-1:45,82

-1:46,92

-2:14,32

-2:21,12

-2:30,82

-2:37,52

-2:38,62

-2:54,62

-3:17,82

-3:31,12

-3:49,52

-3:53,62

Diff

15,90

19,14

35,44

42,10

1:18,94

1:28,34

1:37,64

1:38,74

2:06,14

2:12,94

2:22,64

2:29,34

2:30,44

2:46,44

3:09,64

3:22,94

3:41,34

3:45,44
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4. Pinswanger Mountainbike - Bergsprint

auf's Dreilandereck

5. Mai 2016

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Teilnehmer + Verein
WACKER Patricia
TEAM WNT Radhaus

PFAUTH Mirko
TEAM WNT Radhaus

GOBBER Christoph
TEAM WNT Radhaus

WELLENZOHN Michael
RC Reutte

FRICK Thomas
TEAM WNT Radhaus

PRESSLAUER Peter
TEAM WNT Radhaus

GUNTHER Vincent
RSC Auto Brosch Kempten

SCHNEIDER Thomas
TEAM WNT Radhaus

STORF Andreas
TEAM WNT Radhaus

RIEGER Patrick
RSC Auto Brosch Kempten

VOGLER Stefan
TEAM WNT Radhaus

KIELTRUNK Andreas
TEAM WNT Radhaus

HOSP Martin

SV Pinswang
RAINER Bernhard
TEAM Kaiserbier

HAAS Christian
TEAM WNT Radhaus

FELLNER Daniel
SV Pinswang

KOCH Dominik

MOOSBRUGGER Paul
RC Reutte

KERBER Laura
TEAM Schlusslicht

DIRR Alexander
TEAM Schlusslicht

SCHNEIDER Christian
SV Pinswang/Fuf3ball

HALLER Gerhard
TEAM Kaiserbier

HALLER Michael
TEAM Kaiserbier

05-05-2016 / Pinswang (AUT)

Zeit-1
17:23,80

17:21,70

17:10,00

25:58,60

16:44,00

16:32,20

16:28,40

16:25,10

16:19,40

16:10,60

15:59,80

15:47,80

27:18,30

27:26,30

14:53,50

30:37,40

30:47,70

31:01,20

31:02,50

31:15,70

31:53,20

31:53,30

31:53,40

MZ-Abw.
-4:00,12

-4:02,22

-4:13,92

+4:34,68

-4:39,92

-4:51,72

-4:55,52

-4:58,82

-5:04,52

-5:13,32

-5:24,12

-5:36,12

+5:54,38

+6:02,38

-6:30,42

+9:13,48

+9:23,78

+9:37,28

+9:38,58

+9:51,78

+10:29,28

+10:29,38

+10:29,48

Diff
3:51,94

3:54,04

4:05,74

4:26,50

4:31,74

4:43,54

4:47,34

4:50,64

4:56,34

5:05,14

5:15,94

5:27,94

5:46,20

5:54,20

6:22,24

9:05,30

9:15,60

9:29,10

9:30,40

9:43,60

10:21,10

10:21,20

10:21,30
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4. Pinswanger Mountainbike - Bergsprint
auf's Dreilandereck
5. Mai 2016

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start

17 i, TSCHERNUTTER Dagmar ...
RC Reutte

18 i, HOLLER Alexander ...
SV Pinswang/FuRball

21 SCHLICHTHER Efich ...
FC Schretter Vils

23 REISER Marcel
RSC Auto Brosch Kempten

25 TSCHERNUTTER Christan ...
RC Reutte

26 e, LOCHBIHLER Florian ...
SV Pinswang/FuR3ball

30 e, ROHM Hannes ...
RC Reutte

31 . HOHENRAINER Sarah ...
SV Pinswang/FuR3ball

34 . HOHENRAINER Werner ...l
Ehenbichl

42 . KATHREIN Christan ...

SV Pinswang/Fuf3ball

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 52 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 42

Ausgeschiedene Teilnehmer: 10
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